

Jeudi 24/04



**Tapas de crevettes ASC avec sauce (5)**

Le produit de 100 g :  
1,99 € (1 kg = 19,90 €)  
Les 2 produits :  
3,38 € (1 kg = 16,90 €)  
Au choix : sauce cocktail  
ou sauce aïoli

n°140270



**-30% sur le 2<sup>e</sup>**  
1.99  
Le 2<sup>e</sup> produit  
**1.39**



**Salade à l'italienne (2)**

250 g (1 kg = 9,96 €)

n°561484



**-16%** 2.99  
**2.49**



**Shot de gingembre Bio (3)**

Le produit de 150 ml :  
0,99 € (1 L = 6,60 €)  
Les 3 produits dont 1 OFFERT :  
1,98 € (1 L = 4,40 €)

n°143493



**2 ACHETÉS + 1 OFFERT**  
L'unité  
**0.66**



**Crème dessert riche en protéines saveur chocolat (4)**

Le produit de 4 x 125 g :  
2,35 € (1 kg = 4,70 €)  
Les 4 produits dont 1 OFFERT :  
7,05 € (1 kg = 3,53 €)

n°570828



**3 ACHETÉS + 1 OFFERT**  
L'unité  
**1.77**



**Moelleux au chocolat**

Le produit de 2 x 90 g :  
1,99 € (1 kg = 11,06 €)  
Les 2 produits :  
2,98 € (1 kg = 8,28 €)

n°1402314



**-50% sur le 2<sup>e</sup>** 1.99  
Le 2<sup>e</sup> produit  
**0.99**



**Magnum**

Le produit de 750 g :  
6,85 € (1 kg = 9,13 €)  
Les 2 produits : 9,59 € (1 kg = 6,39 €)  
Au choix : classic ou amande

n°1002396



**-60% sur le 2<sup>e</sup>** 6.85  
Le 2<sup>e</sup> produit  
**2.74**



**Cocktail de fruits rouges**

750 g (1 kg = 5,19 €)  
Avec Lidl Plus : (1 kg = 4,87 €)

n°173699



**-20%** 4.89  
**3.89**

Avec Lidl Plus  
**-25%**

**3.65**



**Rillettes de thon**

Le produit de 125 g :  
1,82 € (1 kg = 14,56 €)  
Les 2 produits :  
2,91 € (1 kg = 11,64 €)

n°187391

Le 2<sup>e</sup> produit

**-40% sur le 2<sup>e</sup>** 1.82  
**1.09**



Plus d'informations sur [www.lidl.fr](http://www.lidl.fr)  
517/2025

(2) Transformé en (3) Transformé en (4) Transformé en (5) Transformé aux  
**FRANCE ALLEMAGNE ESPAGNE PAYS-BAS**